DECRETO N° 019/2017

SÚMULA: Substitui Membros Titulares e Suplentes do
Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de
Formosa do Oeste – PR; nomeados através do
Decreto nº. 018/2016 de 22/02/2016 e dá
outras providências.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR¸ Prefeito
do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e embasado na Lei
Municipal n° 461/2007, Art. 9°, I, II, § 1° e § 3°:

RESOLVE E DECRETA:

Art. 1° - SUBSTITUIR os membros titulares e suplentes,

que compõe o Conselho Municipal dos Direitos do Idoso, pelos membros abaixo
nominados:

GOVERNAMENTAIS

REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

Titular: Pollyana Santos Gimenez
Suplente: Josiane Silva Azeredo Vitorino

REPRESENTANTES DO SETOR DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Lucimeira Marques Gonçalves
Suplente: Kelly Suzany Vialta da Silva

REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Titular: Angela Roberta Neves de Brito Pinto
Suplente: Arlene Piovan Caretta

REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS

Titular: Paulo Henrique Fernandes Moço
Suplente: Rosileia Lobo Penido
Titular: Juliana Mattos Volpato Coco
Suplente: José Biló Junior

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

Paço Municipal, "Ataliba Leonel Chateaubriand" aos 03

    de fevereiro de 2017.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
Prefeito Municipal